3 porozumienia nr CRP 4/TD/2023 z dnia 11.01.2023 r. z późniejszymi zmianami, 

w ramach zadania pn.: „Budowa mostu nad rz. Odra w ciągu drogi wojewódzkiej nr 421”.

§ 2

1. Szacunkowy  koszt  nabycia  nieruchomości,  o  których  mowa  w  §  1 wynosi

169 375,97  zł   (słownie:  sto  sześćdziesiąt  dziewięć  tysięcy  trzysta  siedemdziesiąt  pięć  złotych  97/100).  Koszt  ten  nie

obejmuje kosztów ujawniania prawa własności  nieruchomości  w księgach wieczystych,  które w całości  poniesie Gmina

Nędza.

2. Koszt  nabycia  nieruchomości  w  2025  wyniósł  143 055,45  zł  (słownie:  sto

czterdzieści trzy tysiące pięćdziesiąt  pięć złotych 45/100) z czego Województwo Śląskie poniosło wydatek w wysokości

114 444,36 zł (słownie: sto czternaście tysięcy czterysta czterdzieści cztery złote 36/100), a Gmina Nędza zgodnie z umową

nr 571/DD/2025   z  dnia  04.03.2025  r.  udzieliła  Województwu  Śląskiemu  w roku  2025  pomoc  finansową w wysokości

28 611,09 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy sześćset jedenaście złotych 09/100).

3. Szacunkowy  koszt  nabycia  nieruchomości  w  2026  roku  wynosi  26 320,52  zł

(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy trzysta dwadzieścia złotych 52/100).  

4. Gmina Nędza udzieli Województwu Śląskiemu w 2026 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie kosztów

nabycia nieruchomości, o których mowa w § 1 w wysokości 20% szacunkowego kosztu nabycia nieruchomości określonego

w ust. 3 tj. w wysokości 5 264,10 zł (słownie: pięć tysięcy dwieście sześćdziesiąt cztery złote 10/100). 

5. Dopuszcza  się  możliwość  refundacji  poniesionych  przez  Województwo  Śląskie  kosztów  związanych  z  nabyciem

nieruchomości, o których mowa w § 1 (dotyczy kosztów poniesionych w 2026 r.).

6. Województwo Śląskie ponosi pozostały koszt nabycia nieruchomości w 2026 r.